PREFEITURA MUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

EDITAL Nº 002/2016

RETIFICAÇÃO

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NIOAQUE, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições, através da Comissão de Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 352/2015, de
29 de dezembro de 2015, torna público, para conhecimento dos interessados, que no Edital nº
001/2016, constou erroneamente o requisito para o cargo de Atendente de Creche, tendo sido
efetuada a seguinte retificação:

No anexo I, Tabela 2 – Grupo Ocupacional: Atividades de Nível Médio, no cargo ATENDENTE DE
CRECHE, o requisito correto para o provimento é: NÍVEL MÉDIO COMPLETO EM MAGISTÉRIO.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital 001/2016.

Nioaque /MS, 02 de março de 2016

GERSON GARCIA SERPA
Prefeito Municipal

Comissão de Concurso Público

ALZIRA CLAUDIA FALEIROS SOUZA SÁ LIMA
Presidente

Membros:

JOÃO CARLOS VERA GONÇALVES

KIARA CRISTINA DE PAULA SOUZA